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EFFECT
Elegantní a jedinečná – to je designová sedací souprava 
EFFECT. Její jemný design, doplněný subtilními nohami  
s jemným zaoblením, se dokonale hodí k nejnovějším  
trendům.

Elegant and unique – that's the EFFECT sofa set. Its refined 
design, complemented by subtle legs with gentle curves, 
perfectly suits the latest trends.



Sedačka EFFECT překvapuje 
svými elegantními tvary a nabízí 
opravdu pohodlné posezení.  
Stačí na ni pohlédnout a okamžitě 
vás zaujme svou krásou.

EFFECT sofa surprises with its 
elegant shapes and offers truly 
comfortable seating. Just looking 
at it immediately captivates you 
with its beauty.
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with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
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** ** ** 

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

** K – Křeslo, čalouněné boky sedačky. / Chair, upholstered seat sides.
 M – Modul sestavy, nečalouněné boky sedačky. / Part of the sofa assembly, non-upholstered seat sides.
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PŘEHLED MODULŮ / OVERVIEW OF MODULES

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.
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Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7

1DL/70

popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7

1DP/70

popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD
5
8 9

7
58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7

1DL/90

popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7

1DP/90

popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7

T2

popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7

T3

popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90
1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7

popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90
9
7

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests
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* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

K/100

popis výrobku

2

EFFECT

ZNAČENÍ PRVKŮ

2,5L

2L

1M/70

1M/90

2P

1M/80

2

2,5

2,5P

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2,5POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2,5POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 90CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 70CM
MODUL BEZ PODRUČEK ŠÍŘE 80CM

1DL/70 1DP/70 1DL/90 1DP/901
2
0 1

6
0

110

90

1
2
0 1

6
0

1
2
0 1

6
0

90

70

1
2
0 1

6
0

90

70

110

90

KL/90
KP/90

KP/80
KL/80

KL/70
KP/70

3
3L
3P

POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - STŘEDNÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - STŘEDNÍ

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - MENŠÍ

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ - VĚTŠÍ
POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ - VĚTŠÍ

RDKP/70

RDKP/80

RDKL/90

RDKL/70

RDKP/90

RDKL/80
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - STŘEDNÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - VĚTŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - MENŠÍ
ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - PRAVÝ - MENŠÍ

ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ - LEVÝ - STŘEDNÍ

T2

1DL/90

K/100

1DL/70

1DP/90

RD

T3
T4

1DP/70

T1

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - VĚTŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - MENŠÍ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - VĚTŠÍ

ROHOVÝ DÍL

TABURET 
TABURET 
TABURET 

TABURET 

KŘESLO ŠÍŘE 100CM

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

Sypovina z PUR pěn

Aglomerované materiály

Gumotextilní popruhy

Kašírovaná vata 

Vysoce elastická, prodyšná kvalitní PUR pěna 

Bukový rám

Nohy a podnože dle výběru

K/100

100
60

9
7

RD

5
8 9

7

58

97

T1 T2

7097

9
7

9
7

T3

80

9
7

T4

90

9
7

PD2 
nerez brus

stainless grinding

PD3 
komaxit titan

comaxit titanium

PD1 
nerez lesk

stainless gloss

KOVOVÁ PODNOŽ / METAL LEGS
výška nohy – 19 cm / height leg – 19 cm

PD5 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD
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mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 19 cm / height leg – 19 cm

PD4 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 19 cm / height leg – 19 cm

ORIGIN - kovové nohy -

4

KOVOVÉ NOHY

V62
 HLINÍK MAT

V63
ČERNÁ

RAL 9005

výška nohy - 15,5cm

 

ORIGIN - kovové nohy -

4

KOVOVÉ NOHY

V62
 HLINÍK MAT

V63
ČERNÁ

RAL 9005

výška nohy - 15,5cm

V64 
hliník mat

matt aluminium

V65 / RAL 9005 
černá mat
matt black

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 20 cm / height leg – 20 cm




